ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	1
2
3
4
5
6
7

8

9

10

11

12

13

14


	ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
พ.ย.62-ธ.ค.63
ก.ค.63-ส.ค.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63

	ค่ารับวารสาร
ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่ารับรอง
ค่าเลี้ยงรับรอง
โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร(ในหลวงรัชกาลที่ 10 )

โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิตติ์ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง
โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พระบรมราชนีนี

ค่าใช้จ่ายในการเตรียมรับ-ส่งเสด็จ
ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานวันเทศบาล
โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาศักยภาพตามแนวทางการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี
	สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	20,000

553,000

20,000
30,000

100,000

50,000
80,000
20,000
500,000
60,000
150,000
10,000
300,000

	-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-
-

-
	-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-
-

-
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”

”

”

”

”
”

”


-2-
 แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2563
ของเทศบาลตำบลตลาด  อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน

	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน 
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
	ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
	ค่าใช้จ่ายโครงการรณรงค์เสริมสร้างค่านิยมต่อต้านการทุจริตและพัฒนาประสิทธิภาพในการป้องกันการทุจริตและประพฤติมิชอบโดยใช้หลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง
ค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมคุณธรรมและจริยธรรมสำหรับผู้บริหาร สมาชิกสภาเทศบาล ข้าราชการ ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้างเทศบาลตำบลตลาด
ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมพัฒนาองค์ความรู้เกี่ยวกับการปฏิบัติงานตามหลักธรรมาภิบาล
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว
ค่าวัสดุก่อสร้าง
ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
ค่าจ้างสำรวจความพึงพอใจ
	สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
	-

-
-

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
	100,000
100,000
200,000
130,000
150,000
10,000
10,000
25,000
100,000
10,000
90,000
25,000
	-

-
-
-

-

-
-

-
-
-
-
-
-
	-

-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	5
5

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
 ”
”


-3-
แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2563
ของเทศบาลตำบลตลาด  อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน

	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน 
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	28
29
30
31
31
32
33
34
35
36
37
	ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63

	ค่าวัสดุเครื่องดับเพลิง
ค่าใช้จ่ายโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลสำคัญ
ค่าวัสดุก่อสร้าง
ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ค่าวัสดุอื่นๆ
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดฝึกอบรมศึกษาดูงาน ด้านการส่งเสริมคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุ
ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมการบริหารจัดการและวางแผนพัฒนาท้องถิ่น
ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมการพัฒนาบทบาทสตรีในการดำเนินชีวิตตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง
ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมการเรียนรู้และศึกษาดูงานด้านการเกษตร

ค่าวัสดุการเกษตร
	สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
	-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	100,000
20,000
100,000
70,000
100,000
350,000
100,000
150,000

100,000

100,000


	-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

	-
-


-

-

-

-

-

-

-

-
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง

	5 

5

5

5
5
5
5
5
5
5

	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”



-4-
 แบบ ผด.2


แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลตลาด  อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน

	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน 
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
	ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63

	ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
ค่าใช้จ่ายโครงการปรับปรุงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว
ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
ค่าไฟฟ้า
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล
ค่าบริการโทนศัพท์
ค่าบริการไปรษณีย์
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม

	
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง

	-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-
-

-

-
	50,000
30,000
60,000
100,000

40,000
50,000
30,000
20,000
20,000
60,000
200,000
20,000
30,000
30,000
70,000
	-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
	-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

-

-

-

-
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	5
5
5
ตามห่วงระยะเวลา
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”



แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2563
ของเทศบาลตำบลตลาด  อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
 (บาท)
	ประเภท
	จำนวน
 (บาท)
	
	
	

	53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
	ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
	ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่าออกแบบเพื่อให้ได้มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง
ค่าธรรมเนียมในการรังวัดที่ดิน
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางราชการ
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะประจำหมู่บ้าน
ค่าซ่อมแซมพัสดุของเทศบาลตำบลตลาด
ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมเครื่องขยายเสียงประจำหมู่บ้าน/ชุมชน
ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
ค่าวัสดุก่อสร้าง
ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
ค่าวัสดุอื่นๆ
ค่าไฟฟ้า
	กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
	-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
	540,000
50,000
50,000
30,000
80,000
20,000
500,000
10,000

50,000
30,000
100,000

150,000
30,000
100,000
20,000
30,000
10,000
	-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
	-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”

”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”


-5-
แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2563
ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	70
71
72
73
74
75
76
	ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
	ก่อสร้างถนน คสล.เลียบลำตะคลองใหญ่ฝั่งซ้าย ม.4
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยศิวโชค 1/1 ม.6 บ้านราษฎร์ประสงค์ ชุมชนสุขสบาย
ก่อสร้างถนนหินคลุก สายเลียบคลองส่งน้ำชลประทานสุรนารีโนนทัพม้าสามัคคี(ฝั่งซ้าย) ช่วงที่ 2 ม.3 บ้านตลาด ชุมชนโนนทัพม้าสามัคคี
ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านบุพัฒนา ม.8 ชุมชนมอรังสูง 1 และ 4
ก่อสร้างรางระบายน้ำ ม.8 บ้านบุพัฒนา ชุมชนมอรังสูง เพชรลดา 1 ซอย 2
ปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.ม.8 ชุมชนมอรังสูง จากหน้าบ้านป้าเจียว(ต่อจากถนน คสล.อบจ.ไปใต้สะพานสูง)
เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านราษฎร์ประสงค์-บ้านหนองตะคลอง ม.7 บ้านหนองตะคลอง ชุมชนร่วมใจพัฒนา
	กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
	-

-
-
-
-
-
-
	880,000

194,400
1,287,600
597,700
596,900
1,024,000
3,169,400

	-

-

-
-
-
-
-


	-

-
-
-

-
-
-

	ประกวดราคา
เฉพาะเจาะจง
ประกวดราคา
ประกวดราคา
ประกวดราคา
ประกวดราคา
ประกวดราคา

	90
60
90
90
90
60
60

	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”

”

”

”

”

”




-6-
แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2563
ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

	ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63

	ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม

ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุก่อสร้าง
ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
ค่าใช้จ่ายโครงการนิเทศระบบประกันคุณภาพหลักสูตรและการจัดการเรียนการสอนของศพด.
ค่าอาหารเสริมนม โรงเรียนบ้านบุฯ
ค่าอาหารเสริมนม ศพด.ทต.ตลาด
ค่าไฟฟ้า
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ
ค่าใช้จ่างโครงการแข่งขันกีฬาประจำปีตำบลตลาด
	กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา

	-

-
-

-
-

-
-
-

-
-
-
-
-

-
-

	490,000
30,000
50,000
60,000
30,000
40,000
10,000
50,000
5,000
853,100
201,200
75,000
30,000
25,000
200,000
	-

-
-

-

-
-
-
-
-
-
-

-

-

-
-


	-

-
-
-
-
-

-     
- 

-
-
-
-
-

-

-
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง

	5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”

”

”

”

”

”

”

”

”

”

”

”

”




แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2563 
ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	92
93
94
95
96
97
98
100
101
102
103
104
105
	ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63

	ค่าใช้จ่ายโครงการสนับสนุนส่งเสริมนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันในทุกระดับ
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานวันเข้าพรรษา
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานส่งเสริมประเพณีสงกรานต์
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานประเพณีวันลอยกระทง
ค่าจ้างเหมาบริการ
ค่าธรรมเนียมทิ้งและจำกัดขยะ
โครงการเงินอุดหนุนสำหรับสำรวจจำนวนสัตว์และขึ้นทะเบียนสัตว์โครงการสัตว์ปลอดโรคปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้าฯ
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว
ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง

	กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข

	-

-
-
-


	30,000
25,000
80,000
100,000
300,000
600,000
15,000
40,000
50,000
100,000
30,000
100,000
80,000

	-

-

-
-

	-

-
-
-

	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5

5

5
	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”


แบบ ผด.2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2563
ของเทศบาลตำบลตลาด   อำเภอเมือง  จังหวัดนครราชสีมา
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน(หน่วย)
	หน่วยงาน
เจ้าของเงิน
	เงินงบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/

โครงการ
	จำนวน
(บาท)
	ประเภท
	จำนวน 
(บาท)
	
	
	

	106
107

108

109

110

111

112

113
	ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63
ต.ค.62-ก.ย.63

	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
ซื้อรถบรรทุกขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซีหรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์แบบอัดท้าย
ค่าใช้จ่ายโครงการเงินอุดหนุนสำหรับขับเคลื่อนโครงการสัตว์ปลอดโรค ปลอดภัยฯ
ค่าใช้จ่ายโครงการเฝ้าระวังและควบคุมโรคไข้เลือดออก
ค่าใช้จ่ายโครงการรณรงค์คัดแยกขยะในชุมชน
ค่าใช้จ่ายโครงการอาสาสมัคพิทักษ์สิ่งแวดล้อม

	กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข
กองสาธารณสุข

	-

-

-

-
-

-

-

-


	250,000
10,000
40,000
2,400,000
60,000
100,000
50,000
50,000

	-

-
-

-
-
-
-

-

	-

-
-

-
-
-
-

-


	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง

	5
5
5
5
5
5
5
5

	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
”
”
”
”
”
”



